Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	15.10.2009
	№
	051-14-118

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об избрании Председателя Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»

	(

В соответствии со ст.ст. 21, 25  Устава муниципального образования «город Саянск» ст.ст. 9, 38 Регламента Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в новой редакции, утвержденного решением Думы городского округа от 30.10.2006г. № 041-14-103, на основании протокола счетной комиссии от 14.10.2009г. № 3, Дума городского округа

РЕШИЛА

1. Считать избранным на должность Председателя Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»  депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» - Бескубского Виктора Альбиновича на период полномочий Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» V созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу с  16 октября 2009 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори»

Мэр города Саянска

А.В. Трухин

Трифанова Т.Г.
56513